— 1 —

临教基字〔2018〕29 号

关于转发《山东省教育厅关于做好小学一年级
“零起点”教学工作的通知》的通知

各县区、开发区教育（体）局，临沂蒙山旅游度假区文化体育教

育局，局直属各小学：

现将《山东省教育厅关于做好小学一年级“零起点”教学工

作的通知》（鲁教基字〔2018〕19 号）转发给你们，请按通知要

求，认真做好相关工作。

各县区教育行政部门、各小学要按照通知要求按时做好签订

承诺书、公布监督举报电话、督导指导等工作。各小学要扎实做

好“零起点”教学工作并通过有效方式把通知内容告知每一名学

— 2 —

生家长，接受家长和社会监督。

各县区教育行政部门承诺书（附件 3-1）、局直属各小学承

诺书（附件 3-2）加盖公章，于 9 月 6 日前扫描报送市教育局基

础教育科。

联系人：史顺姬；电话：8312523；邮箱：lyjcjy2523@163.com。

临沂市教育局

2018 年 8 月 30 日

信息公开选项：主动公开

临沂市教育局办公室 2018 年 8月 30 日印发